

Årsredovisning för
Kent Lindfeldt Entreprenad AB

556914-8140

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Eriksson Lindfeldt
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kent Lindfeldt Entreprenad AB, 556914-8140, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna, Stockholms län registrerades år 2012 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom mark, skog och vägunderhåll, byggnadsarbeten samt eftersökningsjägare inom skydds jakt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man valt att avveckla entreprenadverksamheten och därför sälja av maskiner för att istället hyra ut sig som maskinförare.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	948 767	3 213 632	3 967 394	4 473 200
Resultat efter finansiella poster	-515 074	1 098 768	602 100	-47 940
Soliditet %	98,4	53,1	32,1	47,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt eftersom man sålt maskinerna och numer endast säljer timmar som maskinförare

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 803 645	960 639
Balanseras i ny räkning		960 639	-960 639
Vinstutdelning		-240 000	
Årets resultat			28 492
Belopp vid årets utgång	50 000	2 524 284	28 492

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 524 283
Årets resultat	28 492
Summa	2 552 775
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	552 775
Summa	2 552 775

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		948 767	3 213 632
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-33 600	-65 554
Övriga rörelseintäkter		7 339	2 008 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		922 506	5 156 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 378	-933 821
Övriga externa kostnader		-183 429	-222 944
Personalkostnader	2	-838 337	-1 566 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 317	-1 150 299
Övriga rörelsekostnader		-278 096	0
Summa rörelsekostnader		-1 451 557	-3 873 535
Rörelseresultat		-529 051	1 283 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 738	13 842
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 761	-198 530
Summa finansiella poster		13 977	-184 688
Resultat efter finansiella poster		-515 074	1 098 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		553 674	-403 860
Förändring av överavskrivningar		0	515 316
Summa bokslutsdispositioner		553 674	111 456
Resultat före skatt		38 600	1 210 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 108	-249 585
Årets resultat		28 492	960 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	2 678 096
Inventarier, verktyg och installationer	4	248 931	322 247
Summa materiella anläggningstillgångar		248 931	3 000 343
Summa anläggningstillgångar		248 931	3 000 343
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 150	33 600
Övriga fordringar		41 214	4 774
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	33 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 607	12 752
Summa kortfristiga fordringar		124 971	84 726
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		242 303	242 303
Summa kortfristiga placeringar		242 303	242 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 028 929	2 804 142
Summa kassa och bank		2 028 929	2 804 142
Summa omsättningstillgångar		2 396 203	3 131 171
SUMMA TILLGÅNGAR		2 645 134	6 131 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 524 283	1 803 645
Årets resultat		28 492	960 639
Summa fritt eget kapital		2 552 775	2 764 284
Summa eget kapital		2 602 775	2 814 284
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	553 674
Summa obeskattade reserver		0	553 674
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	1 654 800
Summa långfristiga skulder		0	1 654 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	422 496
Leverantörsskulder		9 355	2 039
Skatteskulder		0	101 917
Övriga skulder		33 004	582 304
Summa kortfristiga skulder		42 359	1 108 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 645 134	6 131 514

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 200 000	6 361 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-3 200 000	-3 161 000
Utgående anskaffningsvärden	0	3 200 000
Ingående avskrivningar	-521 904	-1 477 490
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	979 048	2 025 729
Årets avskrivningar	-457 144	-1 070 143
Utgående avskrivningar	-0	-521 904
Redovisat värde	-0	2 678 096

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	471 617	361 291
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		355 250
Försäljningar/utrangeringar	-30 855	-244 924
Utgående anskaffningsvärden	440 762	471 617
Ingående avskrivningar	-149 370	-239 138
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	30 855	169 924
Årets avskrivningar	-73 316	-80 156
Utgående avskrivningar	-191 831	-149 370
Redovisat värde	248 931	322 247

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	1 654 800

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 077 296
Summa ställda säkerheter	0	2 077 296

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Vallentuna

Tommy Eriksson Lindfeldt 2026-02-26
Tommy Eriksson Lindfeldt Datum
Verkställande direktör

Kent Lindfeldt 2026-02-26
Kent Lindfeldt Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Caroline Ståhlberg
Caroline Ståhlberg
Auktoriserad revisor
